



TAMILNADU STEEL TUBES LIMITED

MFRS. & EXPORTERS OF : MS & GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES

REGD. OFF : MERCURY APARTMENTS, 1st FLOOR, 65, PANTHEON ROAD, EGMORE, CHENNAI - 600 008.
PHONE : 28555653, FAX : 28555643 Web : www.tamilnadusteeltubesltd.com
E-MAIL : tnsteel79@gmail.com / contact@tamilnadusteeltubesltd.com / tnt.share@yahoo.in CIN : L27110TN1979PLC007887

TNT/2022-23/

05.09.2022

BSE LIMITED
BSE CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
FIRST FLOOR
P.J.TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI 400 001

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper advertisement – Tamilnadu Steel Tubes Ltd. –
Scrip Code: 513540

Ref: Regulation 47(3) of SEBI(LODR) 2015

Pursuant to Regulations 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures requirements) Regulations 2015, we enclose copies of “ Book Closure Notice” on account of 43rd AGM of the company, published in Makkal Kural (Tamil dt.04.09.22 and Trinity Mirror English dt.04.09.2022)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Tamil Nadu Steel Tubes Ltd,


C.MURUGANANDAM
COMPANY SECRETARY.

Encl:

TAMILNADU STEEL TUBES LIMITED
 Mercury Apts., 1st Floor, No. 65, Pantheon Road, Egmore,
 CHENNAI-600 008
 CIN: L27110TN1979PLC007887 ; GST No. 33AAACT2381C1ZU
 Phone: 044-2855 5653 ; e-mails: purchase@ntpipes.com ; tnt.share@yahoo.in
 Website : www.tntpipes.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, and Sec.91 of the Companies Act 2013, the Transfer Books of the Company will remain closed for the year 2022, from 21.09.2022 to 27.09.2022 (both days inclusive) in view of the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Company which will be held on Tuesday, the 27th September 2022, at 10.00 a.m. through Video Conference at the Registered Office of the company, Mercury Apts. 1st Floor, No. 65, Pantheon Road, Egmore, Chennai-600 008.

The said Notice is available on the company's website www.tntpipes.com and also on the website of Stock Exchange www.bseindia.com.

By Order of the Board
 for TAMILNADU STEEL TUBES LTD.
 Sd/-
 C.MURUGANANDAM
 Company Secretary (ACS-12232)

Place : Chennai
 Date : 02.09.2022

Trinity Market - 04.09.22 SUN

தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்
 மெர்குரி அபார்ட்மென்ட்கள், முதல் தளம், எண். 65, பான்தியன் ரோடு,
 எழும்பூர், சென்னை-600 008.
 CIN: L27110TN1979PLC007887 ; GST No. 33AAACT2381C1ZU
 Phone: 044-2855 5653 ; e-mails: purchase@ntpipes.com ; tnt.share@yahoo.in
 Website : www.tntpipes.com

அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 42, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 91ன்படி, கம்பெனியின் 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் சென்னைக்கிழமை, 27 செப்டம்பர் 2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், மெர்குரி அபார்ட்மென்ட்கள், முதல் தளம், எண். 65, பான்தியன் ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008 இல் காணொலி காட்சி மூலம் நடைபெறுவதையொட்டி 2022ம் ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 21.09.2022 முதல் 27.09.2022 முடிய (இரண்டு நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணையதளம் www.tntpipes.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் இணைய தளம் www.bseindia.comஆம் மேற்சென்னை அறிவிப்பு உள்ளது.

குழுவின் ஆணைப்படி
 தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்டுக்கான
 ஓபியம் / - C. முருகானந்தம்
 கம்பெனி செயலாளர் (ACS-12232)

இடம் : சென்னை
 தேதி : 02.09.2022

Market - 04.09.22 SUN